平成２５年３月１３日

堺市議会議長

吉 川 敏 文 様

平成２５年度予算審査特別委員会

委員長  西 村 昭 三

平成２５年度予算審査特別委員会の審査結果報告について

本委員会に付託された案件は、審議の結果次のとおり決定したので、会議規則第７３条の

規定により報告します。

記

番  号 件     名 結 果

議案第 １号 平成２５年度堺市一般会計予算 可 決

議案第 ２号 平成２５年度堺市都市開発資金特別会計予算 可 決

議案第 ３号 平成２５年度堺市国民健康保険事業特別会計予算 可 決

議案第 ４号 平成２５年度堺市公共用地先行取得事業特別会計予算 可 決

議案第 ５号 平成２５年度堺市母子寡婦福祉資金貸付事業特別会計予算 可 決

議案第 ６号 平成２５年度堺市廃棄物発電事業特別会計予算 可 決

議案第 ７号 平成２５年度堺市介護保険事業特別会計予算 可 決

議案第 ８号 平成２５年度堺市公債管理特別会計予算 可 決

議案第 ９号 平成２５年度堺市後期高齢者医療事業特別会計予算 可 決

議案第１０号 平成２５年度堺市水道事業会計予算 可 決

番  号 件     名 結 果

議案第１１号 平成２５度堺市下水道事業会計予算 可 決

議案第１９号 堺市小口更生資金貸付基金条例の一部を改正する条例 可 決

議案第２０号 堺市国民健康保険条例の一部を改正する条例 可 決